E10 T10X28 30V 80mA 2.4W C-2F
Artikelnummer: E28030080
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle rechten voorbehouden. Wij behouden ons het recht voor om ontwerpen en technische specificaties van onze producten te wijzigen.
E10 T10X28 30V 80mA 2.4W C-2F
Artikelnummer: E28030080
BEE Miniatuur E10 Buis 10x28mm 30V 80mA 0.08A 2.4W Helder 2000u C-2F Indicatie-
en signaleringslamp
Bailey is de specialist in miniatuurlampen en heeft een bijzonder uitgebreid assortiment
indicatie & signalering lampen opgebouwd. Als Bailey het lampje niet meer kent dan
bestaat het waarschijnlijk niet meer. E10 (MES) Miniature Edison Screw
Algemene classificatie data
ETIM Groep Lampen
ETIM klasse Indicatie- en signaleringslamp
Productnaam E28030080
Merk Bailey
Product Series Miniature edison screw
Product Type E10 T10
Classificatie Attributen
Energie-efficiëntieklasse G
Gemiddelde nom. levensduur [h] 2000
Nom. stroom [mA] 80
Geschikt voor zwaailicht Nee
Geschikt voor pointer Nee
Geschikt voor zaklamp Nee
Totale lengte [mm] 28
Diameter [mm] 10
Kleurtemperatuur [K] 2700
Kleur Kleurloos
Xenon Nee
Krypton Nee
Halogeen Nee
Lampvorm Buis eenkneeps (eenzijdige
voeding)
Technologie Gloeilamp
Voet E10
Lampspanning [V] 30 - 30
Lampvermogen [W] 2.4 - 2.4
Pagina 1 van 2 Datum: 02-02-2023
E10 T10X28 30V 80mA 2.4W C-2F
Artikelnummer: E28030080
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle rechten voorbehouden. Wij behouden ons het recht voor om ontwerpen en technische specificaties van onze producten te wijzigen.
Alternatieve artikelen
E28030065
E10 T10X28 30V 65mA
2W C-2F
E28030100
E10 T10X28 30V
100mA 3W C-2F
Pagina 2 van 2 Datum: 02-02-2023